
NOTATKA
z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Data posiedzenia: 12 sierpnia 2010 r.

Nr posiedzenia: 125

Posiedzeniu przewodniczył: senator Jerzy Chróścikowski – przewodniczący komisji.

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych w trakcie debaty na 62. posiedzeniu
Senatu do ustawy o zmianie ustawy o rybactwie śródlądowym.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji: Małgorzata Adamczak, Przemysław
Błaszczyk, Michał Boszko, Henryk Górski, Jerzy Chróścikowski, Ireneusz
Niewiarowski, Lucjan Cichosz, Ryszard Knosala, Grażyna Sztark, Grzegorz
Wojciechowski, Piotr Głowski, Eryk Smulewicz, Kazimierz Jaworski, Jan
Olech,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi:

− sekretarz stanu Kazimierz Plocke ze współpracownikami,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu Michał Gil.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący komisji Jerzy Chróścikowski przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu

Senatu zostały przedstawione następujące wnioski: komisja wnosiła o wprowadzenie poprawek do
ustawy bez poprawek, senator Jerzy Chróścikowski zgłosił wniosek o wprowadzenie poprawki do
ustawy.
Sekretarz stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi wypowiedział się przeciwko
wprowadzaniu do ustawy poprawki wniesionej przez senatora Jerzego Chróścikowskiego.
Przedstawiciel Biura Legislacyjnego zwrócił uwagę na zapisy zawarte w pktach 4, 5, 7 zestawienia
wniosków, proponując dokonanie zmiany treści tych wniosków.
Przedstawiciel ministerstwa rolnictwa oraz komisja nie poparli propozycji przedstawiciela Biura
Legislacyjnego.
Komisja w głosowaniu nie poparła wniosku senatora Jerzego Chróśckowskiego (5 senatorów
głosowało za, 7 – przeciw, a 1 senator wstrzymał się od głosu).
Komisja poparła wszystkie przedstawione przez siebie poprawki (13 głosami za, przy braku głosów
przeciw i braku głosów wstrzymujących się).
Na sprawozdawcę komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Jerzego Chróścikowskiego.

Konkluzja: Komisja wnosi o wprowadzenie 12 poprawek do ustawy (druk nr 959Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich.


